
Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 862     nemravova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Praha: 22.04.2021 EDUKÁČEK, nadační fond 

Bc. Ing. Vladislav Stanko, DPA, MBA, LL.M. 

osoba oprávněná jednat ve věci sbírky 

Hlavní 6 

Vidovice 

251 63 Kunice 

Číslo jednací: 051656/2021/KUSK 

Spisová značka: SZ_037143/2021/KUSK 

Vyřizuje: Jiřina Nemravová, l. 862 

Značka: OLPSA/Nem 

 

 

O S V Ě D Č E N Í 

 

o datu přijetí oznámení o konání sbírky 

podle § 4 odst. 1 zák. č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných sbírkách“) 

 

Krajský úřad Středočeského kraje osvědčuje dle § 4 odst. 1 zákona o veřejných sbírkách 

právnické osobě: 

Název:  EDUKÁČEK, nadační fond 

Sídlo:  Hlavní 6, Vidovice, 251 63 Kunice 

IČ:  09323571 

 

že dne 19.03.2021 bylo přijato (a následně po výzvě doplněno dne 12., 14. a 21.04.2021) 

oznámení o konání veřejné sbírky za účelem:  

Pomoc a podpora vzdělávání pro děti a mladistvé 

Pomoc a podpora v rámci primární prevence 

Pomoc a podpora rodinám s dětmi při jakékoliv nelehké situaci 

Pomoc a podpora pro seniory, dospělé v těžké životní situaci 

Pomoc a podpora jednotlivým dětem či dospělým na základě nelehké životní situace 

Spolupráce s ostatními subjekty, zabývající se při podpoře pomoc dětem 

Pomoc a podpora dětem a dospělým týraným, zneužívaným, zanedbávaným a znevýhodněným 

Pomoc a podpora zdravotně postiženým. 

Sbírka je konána na území České republiky na dobu neurčitou.  

 

Jméno a příjmení fyzické osoby, která je oprávněna za právnickou osobu ve věci veřejné 

sbírky jednat:  Bc. Ing. Vladislav Stanko, DPA, MBA, LL.M. 

 

 



strana 2 / 2 

 

 

Způsoby provádění sbírky:  

 

 shromažďování příspěvků na předem vyhlášeném zvláštním bankovním účtu č. 

15715711/2010 vedeném u Fio banky, a.s.,  

 sběracími listinami 

 pokladničkami 

 prodejem předmětů 

 prodejem vstupenek 

 dárcovskými textovými zprávami prostřednictvím telekomunikačního koncového 

zařízení 

 složením hotovosti do pokladny zřízené právnickou osobou. 

 

 

 

 

 

 

 

                 Jiřina Nemravová 

                                                                            odborná referentka oddělení správních agend 


		2021-04-22T12:13:08+0200
	Jiřina Nemravová 768d8e037ea1a58740bf585c73503c8a13c7f727




